关于阎家圈村、小韩庄村、西周庄村

建立村级红十字会组织批准成立的通知

各村委会及有关单位：

    依据《中华人民共和国红十字会法》、《天津市<实施中华人民共和国红十字>办法》、津南政发<2005>56号文《关于进一步加强我区红十字会工作的通知》的文件精神，根据阎家圈村、小韩庄村、西周庄村的申请，经镇红十字会组织研究决定，同意成立阎家圈村、小韩庄村、西周庄村村级红十字会组织，特此通知。
二○○八年十二月十日

主题词： 红十字会     组织     申请      通知

                                        （共印20份）

天津市津南区双桥河镇人民政府  　2008年12月10日印发